
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-6 /20.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 
ливади в землището на с. Малка Желязна, ЕКАТТЕ 46437,община Тетевен, област Ловеч, 

сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 
  1. СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 60.094 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 218.751 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, общо площ: 278.845 
дка 
 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5327 7.739 92.87 НИКОЛА ВЪЛОВ ХРИСТОВ ВЛАХОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5319 3.907 46.88 ХРИСТО ВЪЛОВ ХРИСТОВ ВЛАХОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5309 2.863 34.35 МАРИН ЧЕРНЕВ ВЪЛОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5307 2.327 27.92 ГЕТО ХРИСТОВ НЕШЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5323 2.141 25.69 МАРИН ДОНЧЕВ МАРИНОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5320 1.897 22.76 ЦАНО ЦВЕТКОВ РАЛЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5321 1.720 20.64 ГЕНА ЧЕРНЕВА СТОЙЧЕВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5318 1.646 19.75 НЕШО ХРИСТОВ НЕШЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5329 1.618 19.42 ВЪЛО ДУЧЕВ ВЪЛОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5306 1.533 18.40 ВЪЛО ДУЧЕВ ВЪЛОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5328 1.508 18.10 КОЛЬО МАРИНОВ ИВАНОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5312 1.499 17.99 МАТА ТОДОРОВА ДУЧЕВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5350 1.468 17.62 СТОЙЧО АНГЕЛОВ СТОЙЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5331 1.246 14.95 ГАНА ВЪЛОВА НАЧЕВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5304 1.195 14.34 БЕЧО НЕШЕВ БЕЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5324 1.088 13.06 ХРИСТО АЧЕВ ХРИСТОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 5325 0.111 1.33 РАДА КОНОВА ХРИСТОВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19050 9.208 110.50 ИВАН АНДРЕЕВ ДЕНЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19106 6.346 76.15 ПЕТЪР МАРИНОВ ПОПОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19079 5.968 71.62 ХРИСТИНА ПЕТРОВА ХРИСТОВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19072 4.335 52.02 МИРЧО ХРИСТОВ ВЪЛЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19104 4.207 50.48 БОЧО СТАНКОВ ВЪЛОВ 



СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19048 4.172 50.06 ИВАН ХРИСТОВ ВАСИЛЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19015 3.680 44.16 ХРИСТО ПЕТКОВ ЦВЕТКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19012 3.652 43.82 МАРИН КОЛЬО ВОЙКА СТОЙЧЕВИ 

КОЛЕВИ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19083 3.282 39.38 ВАСИЛ ТОДОРОВ ЙОТОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19103 3.272 39.26 ИВАН МАРКОВ ИВАНОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19100 3.202 38.43 СТАНКО ВЪЛОВ БЕЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19107 2.829 33.95 ЦОНА ДУЧЕВА ВЪЛЧЕВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19101 2.817 33.80 ВЪЛКО БЕЧЕВ ЗЪМКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19024 2.555 30.66 СТОЙЧО МАРИНОВ ПОПОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19052 2.539 30.47 ХРИСТОВ ЙОТОВ ДОДЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19019 2.523 30.28 ДИМИТЪР КОЛЕВ ТОДОРОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19081 2.428 29.14 СТАНА МИХАЙЛОВА СТОЙЧЕВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19077 2.332 27.98 ВАСИЛ ХРИСТОВ ВЪЛЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19095 2.312 27.74 ЙОТО БЕЧЕВ БЯНКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19080 2.167 26.00 АНДРЕЙ КОЛЕВ АНДРЕЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19025 2.141 25.69 ЙОТО ИВАНОВ МАРКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19102 1.995 23.94 ЙОТО ПЕТРОВ ЙОТОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19093 1.947 23.36 ГЕТО ЙОТОВ ДЕНЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19016 1.839 22.07 ПЕТКО НАНОВ ПЕТКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19090 1.812 21.74 РАЙКО ИВАНОВ ДЕНЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19094 1.799 21.59 ЙОТО ПЕТКОВ СТОЯНОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19098 1.678 20.14 ТОДОР ВЪЛОВ ДОБРЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19086 1.653 19.84 ДОДЮ МОНОВ СТОЙКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19070 1.607 19.28 ЦВЕТКО ВЪЛОВ ЦВЕТКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19092 1.509 18.11 КОЛЬО СТОЙКОВ ДИМИТРОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19051 1.420 17.04 ЦВЕТКО ВЪЛОВ ЦВЕТКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19006 1.283 15.40 ХРИСТОВ ЙОТОВ ДОДЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19097 1.280 15.36 ПЕТКО БЕЧЕВ КОЛЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19108 1.238 14.86 НЕЙКО МИРЧЕВ ДУЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19099 1.188 14.26 ТОДОР ПЕТКОВ ТОДОРОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19018 1.157 13.88 ПЕТЪР КОНОВ ВЪЛОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19061 1.143 13.72 ЙОТО ПЕТКОВ ДЕНЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19078 1.097 13.16 СТОЙЧО МАРИНОВ ПОПОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19091 1.080 12.96 РАЧО ХРИСТОВ РАЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19029 1.036 12.43 ГЕТО ХРИСТОВ ГЕТОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19049 1.033 12.40 ВОЙКА СТОЙЧЕВА ПЕТКОВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19030 0.976 11.71 ХРИСТОВ ЙОТОВ ДОДЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19026 0.902 10.82 ИВАН МАРКОВ ИВАНОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19023 0.888 10.66 АЧО АТАНАСОВ КОНОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19011 0.874 10.49 ИВАН МАРКОВ ИВАНОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19017 0.850 10.20 ДИМИТЪР КОНОВ ЦОЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19087 0.823 9.88 ТРИФОН ВЪЛОВ ЙОТОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19060 0.819 9.83 НЕЙКО ПЕТРОВ ЦВЯТКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19021 0.704 8.45 ТОДОР БЕЧЕВ КОЛЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19004 0.702 8.42 МАРИН ЧЕРНЕВ ВЪЛОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19082 0.558 6.70 ИВАН КОЛЕВ ХРИСТОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19075 0.550 6.60 ВЪЛО ХРИСТОВ ПЕТРОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19076 0.544 6.53 МАРИН ХРИСТОВ ПЕТРОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 61059 0.512 6.14 ПЕТКО НАНОВ ПЕТКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19110 0.501 6.02 ВЪЛО ДУЧЕВ ВЪЛОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19071 0.394 4.73 МИРЧО ВАСИЛЕВ ХРИСТОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 61058 0.360 4.32 ТОДОР ВЪЛОВ ФИТКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19014 0.346 4.15 РАЧО ХРИСТОВ РАЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 61037 0.300 3.60 ВЕЛА ПЕТРОВА СТОЙКОВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19069 0.275 3.30 ЦВЯТКО СТОЙКОВ ЦВЯТКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19085 0.244 2.93 ИВАН ХРИСТОВ ВАСИЛЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19084 0.243 2.92 ВАСИЛ ХРИСТОВ ВАСИЛЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 61055 0.200 2.40 ЙОТО ТОДОРОВ СТОЙКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 61040 0.189 2.27 ДЕТЕЛИНА СИМОВА АТАНСОВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 61054 0.176 2.12 ИВАН СТОЙКОВ ФИТКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 61034 0.169 2.02 ВЕЛА ПЕТРОВА СТОЙКОВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 61045 0.168 2.02 ГАНЧО ДРАГАНОВ ГЕЧЕВ 



СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 19111 0.160 1.92 ЦВЯТКО СТОЙКОВ ЦВЯТКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 61035 0.137 1.65 ИВАН ДЕНЧЕВ ИВАНОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 61053 0.132 1.59 ВЪЛО СТОЙКОВ ТОДОРОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 61039 0.132 1.58 ПЕТЪР ВЪЛОВ СТОЯНОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 61036 0.130 1.57 ЕМИЛ РАЙКОВ ПЕТРОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 61044 0.119 1.43 НЕШО ХРИСТОВ НЕШЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 61041 0.110 1.32 ВАСИЛ ГЕТОВ ЙОТОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 3 6003 1.669 20.03 КОНО МАРИНОВ ИВАНОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 3 6002 1.419 17.03 ПЕТКО КОНЕВ ПЕТКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 3 6004 1.412 16.95 КОЛЬО ХРИСТОВ ВЪЛОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 5102 4.310 51.72 СТАНА МИХАЙЛОВА СТОЙЧЕВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 5143 3.943 47.32 ИВАН ДЕНЧЕВ ИВАНОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 5144 2.433 29.20 ВАСИЛ ХРИСТОВ ВАСИЛЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 5164 2.402 28.83 ВЪЛО ДУЧЕВ ВЪЛОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 5109 2.331 27.97 ВАСИЛКА СТОЯНОВА СТОЙЧЕВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 5142 2.223 26.68 ЙОТО ТОДОРОВ СТОЙКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 5145 2.035 24.42 ИВАН СТОЙКОВ ФИТКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 5163 1.885 22.62 ЙОТО ЦВЯТКОВ ШОКЕРОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 5110 1.856 22.27 РАЙКА ГАЧЕВА ДЕНЧЕВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 5106 1.696 20.35 СТОЙЧО ЙОТОВ ШОКЕРОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 5121 1.599 19.19 ВЪЛО ХРИСТОВ ВЪЛОВ ВЛАХОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 5166 1.375 16.50 МИХАЛ ЦВЕТКОВ ШОКЕРОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 5141 1.177 14.13 ЛАЗАР ПЕТРОВ ДЕНЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 5104 0.824 9.89 СТАНА МИХАЙЛОВА СТОЙЧЕВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 4 5100 0.159 1.91 ТОТА АНДРЕЕВА ИВАНОВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 5 5335 2.759 33.11 ДРАГАН ХРИСТОВ КОНОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 5 5349 2.547 30.56 АНГЕЛ СТОЙЧЕВ КОЛЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 5 5341 2.217 26.61 ДРАГАН ХРИСТОВ КОНОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 5 5340 1.001 12.01 СТОЙНО ЙОТОВ НАЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 5 5339 0.818 9.81 НАЧО ЙОТОВ НАЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 5 5338 0.814 9.77 СТОЙКО ЙОТОВ НАЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 5 5336 0.100 1.20 ТОДОР ВЪЛОВ ДОБРЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 6 5056 4.370 52.44 ВЕТКА ДИМИТРОВА ДЕНЧЕВА 

/ПЕТКОВА/ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 6 5098 3.444 41.33 МАРИН ИВАНОВ ДЕНЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 6 5057 1.553 18.64 ЙОТО ВЪЛОВ ЙОТОВ ЧЕРНЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 6 5058 1.504 18.05 РУСИ СТЕФАНОВ ДОБРЕВСКИ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 6 5052 1.460 17.52 ИВАН СТОЙКОВ ФИТКОВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 6 5051 1.397 16.77 ВАСИЛ ХРИСТОВ ВАСИЛЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 6 5097 1.300 15.60 ДУЧО ВЪЛЧЕВ ДУЧЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 6 5095 1.231 14.77 ПЕНА МИЛЕВА НИНОВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 6 5099 1.227 14.72 КОЛЬО ИВАНОВ КОЛЕВ 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 6 5100 0.539 6.47 ТОТА АНДРЕЕВА ИВАНОВА 

СТЕФАН РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 8 5260 1.262 15.14 РАЙКО ДУЧЕВ НЕШЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   218.751 2625.01  

 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 12.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 



IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 

37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция 

"Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно 

плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат 

сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с.Малка Желязна и в сградата на Общинска служба по 

земеделие –Тетевен и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 

Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Ловеч. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 

 


